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PROTOKÓŁ NR XXVII/21 

XXVII nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Lubuskiego 

kadencji 2018-2023 

5 lutego 2021 roku, godz.10°° 

 

nadzwyczajna sesja Sejmiku Województwa Lubuskiego w trybie zdalnym 

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

 

 

Punkt 1. 

Otwarcie obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Sejmiku. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Otwieram 

XXVII sesję Sejmiku Województwa Lubuskiego kadencji 2018-2023, zwołaną  

w trybie nadzwyczajnym. Obradowanie odbywa się w trybie zdalnym.  

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak wita radnych  

i zaproszonych gości.  

 

Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Sejmiku stanowi załącznik nr 1  

do protokołu.  

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Szanowni 

Państwo informuję, że na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy o samorządzie 

województwa, obrady Sejmiku Województwa są transmitowane i utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie obrad jest 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej samorządu 

województwa. Szanowni Państwo, obradujemy na sesji w trybie zdalnym, a zatem 

sprawdzanie obecności i głosowania odbędą się przy wykorzystaniu zdalnego 

systemu do głosowania. Bardzo proszę, aby w czasie sesji Sejmiku nie 

wylogowywać się z systemu do głosowania i platformy wideokonferencji, bo zakłóca 

to prowadzenie obrad. Szanowni Państwo Radni, przechodzimy do sprawdzenia 

obecności. Proszę przejść do okna, w którym Państwo macie otwarty system  
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do głosowania. Rozpoczynam sprawdzanie obecności. Proszę kliknąć w pole „tak”, 

jeżeli jesteście Państwo obecni. Pani Beata Kulczycka potwierdziła. Pan Tadeusz 

Jędrzejczak – czy jest obecny? 

 

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego Tadeusz Jędrzejczak: Próbuję. 

Jestem obecny, ale mi się nie włącza. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Dobrze, 

również odnotujemy, że Pan Tadeusz Jędrzejczak jest obecny. Proszę  

o zakończenie głosowania. Szanowni Państwo, stwierdzam, że na stan 29 Radnych 

Województwa Lubuskiego, na nadzwyczajnej sesji w trybie zdalnym obecnych jest 

25 Radnych, wobec czego Sejmik władny jest do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie porządku obrad sesji. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: 

Przystępujemy do uchwalenia porządku obrad XXVII nadzwyczajnej sesji Sejmiku. 

Panie i Panowie Radni, otrzymaliście Państwo zaproszenie na sesję wraz  

z porządkiem obrad. Wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Sejmiku i projekty 

uchwał, będące przedmiotem sesji, dostępne są na serwerze dla Państwa Radnych. 

Szanowni Państwo informuję, że chęć zabrania głosu będzie możliwa w momencie 

zarządzenia przeze mnie dyskusji. Jeżeli wyrażą Państwo chęć zabrania głosu, 

wcisnąć należy przycisk „żądanie głosu”. Głos będzie udzielony zgodnie  

z kolejnością zgłoszenia. Jeżeli chcą Państwo zgłosić wniosek formalny w czasie 

dyskusji, proszę użyć funkcji „zgłoszenie formalne”. Zabrać głos mogą Państwo 

dwukrotnie w jednej sprawie. Czas jednej wypowiedzi to maksimum 4 minuty. Czy 

mają Państwo uwagi do proponowanego porządku obrad sesji? Proszę o zgłoszenia. 

Nie widzę. Jeżeli chodzi o głosowanie, to przypomnę, że wygląda to następująco:  

w momencie zarządzenia przeze mnie głosowania, po lewej stronie w Państwa oknie 
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wyświetlać się będzie temat, który będziemy głosować. Natomiast po prawej stronie 

podświetlą się pola wyboru: „za/przeciw/wstrzymuję się”. Proszę kliknąć  

w odpowiednie pole i w ten sposób oddacie Państwo głos. Przechodzimy  

do głosowania. Porządek obrad sesji poddaję pod głosowanie. Kto z Państwa 

Radnych jest „za” przyjęciem porządku obrad, proszę podnieść rękę. Kto jest 

przeciw? Kto się wstrzymał? Pan Tadeusz Jędrzejczak? 

 

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego Tadeusz Jędrzejczak: Ja jestem 

„za”. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Dobrze, 

przyjmuję tę informację.  

23 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosowania. 

Stwierdzam, że w wyniku głosowania, porządek obrad sesji został przyjęty. 

Szanowni Państwo, mam wielką przyjemność powitać Pana Senatora Wadima 

Tyszkiewicza – witamy serdecznie Panie Senatorze. 

 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Punkt 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Teresie Marii Sekule „Odznaki Honorowej 

za Zasługi dla Województwa Lubuskiego” – druk nr 410/21. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Czy w tej 

sprawie są wystąpienia klubowe? Proszę o zgłoszenia. Nie widzę. Czy do projektu 

uchwały ktoś z Państwa Radnych ma uwagi lub pytania? Proszę o zgłoszenia. Nie 

widzę. Przechodzimy zatem do głosowania. Wobec braku uwag, projekt uchwały  

w sprawie nadania Teresie Marii Sekule „Odznaki Honorowej za Zasługi dla 

Województwa Lubuskiego” – druk nr 410/21, poddaję pod głosowanie. Kto z Państwa 

Radnych jest za podjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Pan 

Tadeusz Jędrzejczak?  
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Członek Zarządu Województwa Lubuskiego Tadeusz Jędrzejczak: Jestem „za”. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Dziękuję.  

22 radnych za, 0 przeciw, 1 wstrzymał się od głosowania.  

Stwierdzam, że uchwała została podjęta. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXVII/395/21 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania Teresie Marii Sekule „Odznaki Honorowej za Zasługi dla 

Województwa Lubuskiego” stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Punkt 4. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania Zenonowi Rabędzie „Odznaki Honorowej 

za Zasługi dla Województwa Lubuskiego” – druk nr 411/21. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Czy w tej 

sprawie są wystąpienia klubowe? Proszę o zgłoszenia. Nie widzę. Czy do projektu 

uchwały ktoś z Państwa Radnych ma uwagi lub pytania? Proszę o zgłoszenia. Nie 

widzę. Przechodzimy zatem do głosowania. Projekt uchwały w sprawie nadania 

Zenonowi Rabędzie „Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Lubuskiego” – 

druk nr 411/21, poddaję pod głosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem 

uchwały? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?  

 

Członek Zarządu Województwa Lubuskiego Tadeusz Jędrzejczak: Jestem „za”. 

 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Lubuskiego Wioleta Haręźlak: Dziękuję. 

Jeszcze Jan Świrepo? Nie mamy oddanego głosu. Pan Jan Świrepo, czy jest Pan 

„za” czy „przeciw”, czy Pan się wstrzymał? Panie Janie widzimy się, natomiast nie 

mamy oddanego głosu.  

 

Radny Województwa Lubuskiego Jan Świrepo: Już wdusiłem. 




